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Föredragningslista vid 
Västsvenska Simförbundets Årsmöte  

 

Måndagen den 22 mars 2021 
 

Digitalt årsmöte via Microsoft Teams  
 
 
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 

2. Fastställande av föredragningslista för mötet. 

3. Fråga om mötet är utlyst i rätt ordning och tid. 

4. Val av ordförande för mötet. 

5. Val av sekreterare för mötet. 

6. Val av två protokolljusterare. 

7. Val av erforderligt antal rösträknare, andra än protokolljusterare. 

8. Behandling av verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 

9. Behandling av styrelsens årsredovisning för det senaste räkenskapsåret. 

10. Behandling av revisionsberättelsen för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret. 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning för samma tid. 

12. Beslut om antalet ledamöter i styrelsen. 

13. Kandidatnominering för val enligt punkterna 14–19. 

14. Val av distriktsordförande tillika ordförande i styrelsen för ett år. 

15. Val av erforderligt antal ledamöter i styrelsen för två år. 

16. Val av revisor och revisorssuppleant för ett år. 

17. Val av ombud till SSF-mötet jämte erforderligt antal suppleanter. 

18. Val av ombud till Distriktsförbundsmöten och SISU distriktsmöten jämte erforderligt antal 
suppleanter. 

19. Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för nästkommande SDF-möte. 

20. Fastställande av de skyldigheter som förening har att iaktta mot SDF.  

21. Redovisning av långsiktiga och kortsiktiga mål samt ekonomisk planering.  

22. Behandling av ärenden (motioner), vilka getts in i den ordning som anges i § 2 samt av 
ärenden som styrelsen hänskjutit till mötet. 
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Röstlängd Västsvenska Simförbundet 2021 
 
  Antal röster (Varav DM röster)  
Alingsås Sim- och Livräddningssällskap  2 (1)   
Amfitrite Konstsimklubb   1 
Angereds Atletiska Förening   1 
Angereds Simklubb   1 
Elles Idrottsförening   1 
Falkenbergs Simklubb   2 (1) 
Falköpings Simsällskap    2 (1) 
Föreningen Alesimmarna   1 
Föreningen Göteborg Sim   2 (1) 
Föreningen Uddevalla Sim   2 (1) 
Föreningen Varbergs Sim   2 (1) 
Herrljunga Simsällskap   1 
Karlsborgs Simklubb   1  
Kungsbacka Simsällskap   2 (1) 
Kungälvs Simsällskap   2 (1) 
Lidköpings Gymnastik och Simsällskap  2 (1)  
Lysekils Simsällskap   1 
Mariestads Simsällskap   1 
Melleruds Simklubb   1 
Mölndals Allmänna Simsällskap  2 (1) 
S77 Stenungsund   2 (1) 
Simidrottsklubben Delfin   2 (1) 
Simklubben 1970   2 (1) 
Simklubben Alingsås   1 
Simklubben Elfsborg   2 (1) 
Simklubben Götene   1 
Simklubben Laxen   2 (1) 
Simklubben S02   2 (1) 
Simklubben Stimmet   1  
Simklubben Vänersborg   1  
Simsällskapet Tumlarna   1 
Skara Simsällskap   1 
Skene Sim och Idrottssällskap  1 
Skövde Simsällskap   2 (1) 
Sport och Kamratklubben Knallen  1  
Strömstad Simförening   1 
Tidaholms Simsällskap   1 
Trollhättans Simsällskap   2 (1) 
Töreboda Simförening   1 
Varabygdens Simsällskap   1 
Varbergs Parasportförening   1 
Vrångö Fritidsförening   1 
Westcoast Sports Club   1 
Åmåls Simsällskap   1 
Åsundens Simsällskap   1 
Ölmanäs Badförening   1 
 
    46 av 47 föreningar har rösträtt 
 
Föreningar som ej har uppfyllt Svenska Simförbundets medlemskriterier alt. begärt utträde under 2020: 
Muslimska Kvinnors Idrottsförening. 
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Verksamhetsberättelse med årsredovisning för 2020 
 
 

 
2020 har, p g a rådande pandemi, varit ett mycket speciellt år för Västsvenska Simförbundet 
och Svensk Simidrott i allmänhet. Då situationen under större delen av året inte tillåtit 
allmänna sammankomster med ett större antal deltagare har vi tyvärr inte kunnat genomföra 
några gemensamma konferenser och möten i distriktet. 
 
Simkommittén och Tävlingskommittén har tyvärr tvingats pausa större delen av verksamheten 
med att förbättra våra distriktstävlingar och satsningar på elit och talanger. I skrivande stund 
är läget fortfarande ansträngt i hela landet med avseende på smittspridning av covid-19 vilket 
innebär att fysiska konferenser/möten och tävlingar fortfarande ligger nere. 
Förhoppningsvis kan vi se fram mot en mer normal tillvaro någon gång efter sommaren 2021. 
 
 
Administration och utveckling 
 
I mars 2020 tvingades vi ställa in Utvecklingskonferensen för föreningsordförande-
/förtroendevalda i samband med planerat fysiskt årsmöte. Istället flyttades årsmötet fram till 8 
juni och genomfördes digitalt via MS Teams. 
 
Simidrottsforum Väst med planerat genomförande 22–23 augusti blev också inställt p g a 
rådande pandemi 
 
Det enda fysiska möte som kunnat genomföras under 2020 var när tränarråd och 
tävlingskommitté träffades i oktober under DM/JDM i Skövde. Fokus för detta möte var 
diskussioner kring genomförande av Sum-Sim Region i Sandared och kvalkriterier till Sum-Sim 
Riksfinal i Valhalla. 
 
Under det gångna året har utvecklingskonsulent Annika Friberg arbetat vidare med 
föreningarna ute i distriktet. Detta innebär allt från exempelvis kontakt med tränare, arbete 
med styrelser och föreningsbesök. Förutom allmän stöttning till föreningarna har Annika i 
huvudsak arbetat med 2 större projekt, ”Hållbart ledarskap” samt ”Nya Tävlingsformer”. 
Tillsammans med övriga utvecklingskonsulenter i landets distrikt har Annika även jobbat med 
skapande av olika digitala forum där simmarsverige kunnat diskutera många olika ämnen. 
 
Dessa digitala forum och träffar har av naturliga skäl varit till stor nytta för alla landets 
föreningar och distrikt. Ämnen som kunnat diskuterats har varit t.ex. 
- Alternativa träningsformer och träningstips 
- Logistik i simhall för att minimera risken för smittspridning 
- Hur går det med simskola? 
- Hur motiverar vi våra simmare att fortsätta? 
- Utbildning 
- m.m. 
 
Då vi tyvärr inte kunnat jobba centralt och tillsammans med utveckling av de olika 
simidrotterna sedan 1 år tillbaka, vill vi tacka alla anställda och ideella krafter runtom i 
distriktets föreningar för det fantastiska arbete ni har gjort och fortfarande gör för att behålla 
och motivera våra simidrottare till fortsatt träning och engagemang. 
Det kommer förhoppningsvis ljusare tider under 2021! 
 
I december avslutade Magnus Hansson, vår mycket uppskattade konsulent, sin tjänst på 
Västsvenska Simförbundet. Magnus har sedan 2008 drivit vårt kansli på ett mycket 
förtjänstfullt sätt och varit en stöttepelare i vår organisation. Vi riktar ett stort tack till Magnus 
för det stora bidrag han gjort för simidrott i väst genom åren. 
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Utbildning 
 
Även verksamhetsområdet Utbildningar har påverkats av de restriktioner som funnits under 
den rådande pandemin under 2020. Nu kunde en del utbildningar genomföras för 
Simidrottsledare fram till början av hösten, men med en viss begränsning strax före 
sommaren. 
 
Under hösten planerades det utbildning av Simlinjeinstruktörer för såväl 2–8 år som 7–13 år. 
Utbildningen SI 2–8 år hann inte påbörjas då hårdare restriktioner omöjliggjorde en bra 
struktur för genomförandet av utbildningen. SI 7–13 år hann påbörjas och kommer att 
slutföras i början av 2021. SI 2–8 år skjuts på fram till hösten 2021. 
 
Även om delar av den nya Simidrottsledarutbildningen genomförs på webben, anser vi att 
många moment kräver en genomgång vid en fysisk träff. Därav har vi ansett att vi inte kan 
skapa en god utbildningsstruktur med enbart en webbutbildning. En stor del i utbildningarna 
handlar även om att dela erfarenheter mellan deltagarna från våra olika föreningar. 
 
Under verksamhetsåret har 91 personer deltagit på utbildningar till Simidrottsledare och en 
mindre mängd till funktionärer (8 st). 
 
Åter vill vi flagga för den Föreningsutbildning Bas som Mellansvenska har tagit fram som en 
internutbildning för föreningar som saknar en egen introduktion för nya ledare i föreningarna. 
Kontakta Utvecklingskonsulenterna (Maria Hanson och Annika Friberg) för att få mer 
information. 
 
Simidrottsutveckling 
 
Simning 
2020 blev liksom merparten av distriktets verksamheter begränsat av den rådande pandemin. 
Under 2020 har vi bara genomfört en aktivitet för Team West och Team West utveckling. Där 
deltog 36 simmare i den internationella tävling Lyngby Open 17–19 januari. 
För Team Future blev tyvärr alla aktiviteter inställda. 
 
Tyvärr har både tränarträffar och Simidrottsforum väst blivit inställda under 2020. 
 
Tävlingsverksamheten för simmarna har begränsats av restriktionerna, där ett fåtal tävlingar 
kunde genomföra i början av 2020 och efter sommaren. Svenska Simförbundets koncept med 
Covid-19 race, där man gruppvis under normal träningstid, mäter sin individuella utveckling, 
har i viss mån kunnat kompensera behovet kunna ”tävla” under ”tävlingslika förhållanden”. 
Dessa har numera ersatts av Temporärrace. 
 
Restriktionerna för vilka som har kunnat träna under året, d.v.s. elitsimmare och simmare 
födda 2002 och yngre (inledningsvis 2005 och yngre), har slagit hårt mot motivationen bland 
de aktiva. Färsk statistik från Riksidrottsförbundet visar att inom simidrotten har det skett en 
minskning av deltagandet inom idrotten med över 7% för åldersgruppen 7–12 och 13–16 år. 
 
Vattenpolo 
Vattenpolon har haft en stor betydelse inom västsvensk simidrott med historiska SM medaljer 
av Simavdelningen 1902, IF Elfsborg samt Göteborgs Kappsimningsklubb Najaden. Förutom 
att föreningarna har deltagit i SSF:s serier/cuper har det även arrangerats skolmatcher och en 
västsvensk serie (4 grupper) med stor publiktillströmning genom tiderna. 
  
Under 2020 drabbades vattenpolon som alla andra idrotter av Covid-19 pandemin, detta med 
inställda serieomgångar samt finalslutspel. Föreningen Göteborg Sim hann med att spela en 
seriehelg i Allsvenskan helgen den 7–8 mars samt även en ungdomsmatch, därefter slog 
pandemin till och säsongen avslutades. Lite senare under våren tog de hjälp av Idrottslyftet 
(inköp av våtdräkter) och flyttade ut träningarna till Delsjön, de deltog även i SSF:s Beachpolo 
projekt där man kunde prova på vattenpolo i Delsjön under några sommarveckor. Projektet 
resulterade i ökat vattenpolointresse samt att P4 Göteborg gjorde ett inslag i sin programtablå. 
Hösten började bättre än våren avslutades och det hanns med en match i Allsvenskan och en i 
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U16 serien, innan Covid-19 pandemin slog till igen. Två herrspelare var även utlånade till 
Ängelholms-, samt fyra damer till Linköpings elitserielag under året. 
 
SK Elfsborg såg fram emot att arrangera SM slutspelet under SM veckan, men som allt annat 
fick den ställas in p.g.a. Covid-19 pandemin. Föreningens verksamhet är inne i en 
generationsväxling och de har inte deltagit i något seriespel eller matcher under året. 
Träningsverksamheten består för närvarande av 15–20 ungdomar i kombo- samt 
poloteknikskolegrupper. De bedrev utomhusträning under sommaren och inom en snar framtid 
hoppas de på att ha licensierade vattenpolospelare igen.  
  
Några föreningar inom distriktet har haft prova på verksamhet och vi kan hoppas att det 
mynnar ut i en fast vattenpoloverksamhet i framtiden. 
 
Konstsim 
Konstsim bedrivs i två föreningar i Västsverige, Amfitrite i Herrljunga och SIK Delfin i 
Göteborg. (Delfin hade under året 75 medlemmar och Amfitrite 24).  
 
Verksamhet bedrivs för barn, ungdomar och vuxna från nybörjarnivå upp till elit. 
Gruppstrukturen bygger på den nationella utvecklingstrappans olika steg/stadier som tagits 
fram av Svenska Simförbundets Konstsimsutskott. 
 
Utbildning: 
Då både träning, läger och tävlingsverksamheten gått på sparlåga så har flera tränare kunnat 
lägga tid på vidareutbildning, såväl tränare- som domarutbildningar. Samtliga utbildningar har 
skett digitalt.  
 
Tävlingar: 
På grund av Covid-19 ställdes samtliga mästerskapstävlingar inom konstsim in under 2020. Ett 
par inbjudningstävlingar hann genomföras bland annat en i Göteborg, “Valhalla Artistic 
Swimming 2020” med 97 deltagare från olika föreningar i landet; Herrljunga, Växjö, 
Jönköping, Neptun Stockholm, Örebro och Göteborg samt som en del i fortsatt samarbete även 
deltagare från Oslo. DM fick ställas in p.g.a. Covid-19. Diplomtagning har kunnat genomföras 
under ordinarie träningstider.  
 
Träning: 
Träningen har under året anpassats till restriktionerna som gällt under olika perioder. Under 
våren togs landträningen helt bort för att undvika trängsel och mer tid lades på vattenträning. 
Efter höstlovet begränsades träning så att endast personer födda 2005 och senare fick träna. 
Detta gjorde att äldre tävlingsgrupper och masters helt stod utan möjlighet att träna i vatten.   
De aktiva har erbjudits online träning samt egenträning med uppgifter att genomföra och 
skicka in. Mental träning digitalt genomfördes med syftet att stärka det psykiska måendet och 
bibehålla viljan att fortsätta simma och tävla. Utomhusträningar organiserades på söndagarna 
så att de aktiva kunde få träffas och träna utomhus.  
 
SIK Delfin har under 2020 haft två aktiva i svenska konstsimslandslaget. Träningen har 
framför allt bedrivits digitalt. 
 
Ytterligare exempel alternativa aktiviteter var att i stället för våravslutningen gjordes en video 
där alla grupper och deras olika program sammanställdes till en film. I stället för juldoppet 
gjordes en adventskalender med nya bilder eller korta filmer varje dag där de olika grupperna 
kunde visa upp hur de tränar och vad det lärt sig under terminen. Både film och 
adventskalendern skickades ut till familjerna för att de skulle kunna ta del av sina barn och 
ungdomars träning.  
SIK Delfins tävlingsgrupp fick under en vecka före jul möjlighet att åter träna i vattnet och 
hann under den tiden göra en liten julfilm för Västsvenska simförbundets räkning. 
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Simhopp 
Simhopp bedrivs aktivt i tre föreningar i distriktet. Under 2020 har ca 250 barn, unga och 
vuxna aktivt hoppat simhopp. Den största verksamheten finns i SIK Delfin i Göteborg som 
bedriver allt från nybörjare till master samt elit. Angered Simklubb har ca 40 hoppare i 
huvudsak i breddverksamhet men klubben har även några tävlingshoppare som samtränar 
med SIK Delfin.  
 
Hösten 2020 startade Kungsbacka Simsällskap upp sin första simhopppsgrupp, och intresset 
har varit stort så till våren 2021 startas ytterligare en nybörjargrupp, som tränar en gång i 
veckan. Simhoppsgrupperna har bestått av ett härligt gäng hoppare i åldern 7 till 12 år. 
Simhoppstränarteamet består av Matilda Johansson som varit simhoppstränare och 
simhoppare i Wisby SS under många år, och Nellie Söderlund Sundh, som även själv 
fortfarande är hoppare i SIK Delfin i Göteborg. Under höstterminen har simhoppsgruppen 
fokuserat på säkerhet och grundläggande simhoppsövningar. Hopparna har klarat av det första 
simhoppsmärket Plumsaren och svenska simhoppslinjens vita märke (märke 1). Främsta målet 
har varit att hopparna ska ha roligt och hitta gemenskapen och glädjen i idrotten och även 
såklart få en bra baskunskap att bygga vidare på. En förhoppning är även att samtliga hoppare 
ska tycka att det är så roligt att de fortsätter till nästa termin, vilket alla i höstens grupp valde 
att göra vilket givetvis är det allra bästa betyget KBSS kan få. 
 
Simhopp är en sport under tillväxt men har ökat något långsammare under pandemiåret från 
ca 200 till 250, trots nystarten i Kungsbacka.  
 
Distriktet har under året genomfört 2 tävlingar. Distriktsmästerskap / Junior 
Distriktsmästerskap första veckan i februari 2020 och under november - december 
"Hoppcupen En tävling i hemmabassäng! Våga hoppa lite mer. En motivator att på träning 
hoppa dina svåraste tävlingshopp. Du får flera försök på dig, perioden är två veckor" 
 
Team Dive har inte haft någon aktivitet under 2020 p.g.a. pandemin.  
 
Västsvenska hoppare hann innan pandemin delta i JSM, Gamma Cup (landslagskvalstävling) 
och SM med goda resultat. Lovisa Gustavsson kvalade genom sin hoppning på SM och Gamma 
Cup till EJM Höga hopp, B-klass.  
 
Simhopp har som övergripande mål att nå framgång både inom bredd och elit genom att 
väcka intresse och hopplust hos de aktiva, att de ska ha roligt och vilja fortsätta med 
simhoppandet. Simhopp ger en allsidig och omväxlande träning inte minst för barn och 
ungdomar. Aktiviteten kombinerar många olika färdigheter – smidighet, styrka, rums- och 
kroppsuppfattning, koncentration samt även mod och en stor portion av trygghet. I 
simhoppsträningen ingår koordinations- och teknikövningar både på land och i vatten. Ett 
träningspass inleds alltid med landträning/uppvärmning. Under landträningen blir hopparna 
varma och mjuka, samtidigt som man passar på att träna olika simhoppsövningar. Genom att 
öva på land där man har mer tid på sig ökar möjligheterna för att ett hopp eller en övning går 
bra när man sedan gör den från kant eller svikt ner i bassängen.  
 
Simhopp hade en nystart 2016 i och med bildandet av SIK Delfin och starten av simhopp i 
Angered SK, man har numer en stark grund i Väst Sverige med många idrottare som brinner 
för simhopp. I ålderskategorin 2008–2011 kommer ett större antal tävlingshoppare upp. Det 
tar tid att bygga, så i äldre åldrarna är det mer sparsmakat, även om simhoppare från 
distriktet deltar både nationellt och internationellt. Vi ser framemot nästa generation som visar 
stor vilja och förmåga.  
  
Simhopp har etablerat ett gott samarbete med Göteborgs stad, den kommun där största 
verksamheten idag finns, som stöttat och tillsett nya mattor på Valhallas hopptorn och bytt 
svikten i Frölunda till en tävlingssvikt en s.k. cheeseboard. Trots dessa förbättringar är 
tävlingsfaciliteterna förutom Valhalla mycket små i distriktet har ingen anläggning finns för 
synkroniserad hoppning vilket gör att vi i distriktet inte kan arrangera SM. Notera dock att i 
alla bassänger med 1m svikt, oavsett om det är en normal allmänhetssvikt eller en 
tävlingssvikt, är fullgott för simhoppsträning på nybörjare och fortsättarnivå. 
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Öppet Vatten 
I distriktet har tyvärr inga tävlingar genomförts under 2020. 
 
Masters 
 
Mastersverksamheten i distriktet har liksom våra andra verksamheter satts på ”hold” under 
den rådande pandemin. Ett fåtal av distriktets simhallar har varit tillgängliga för 
vuxenverksamhet och då i form av oorganiserad träning. 
 
De träningsmöjligheter som har funnits är den ”Open Water” verksamhet som under 
sommaren 2020 har kunnat fortsätta i små grupper runt om i distriktet. 
 
Masters DM kunde genomföras i början av februari med drygt 80 deltagare. Men någon 
ytterligare tävlingsverksamhet för Masters har inte förekommit under 2020. 
 
Tävlingskommittén 
 
Kalenderkonferensen genomfördes i aug månad som en del i Simidrottsforum väst 2019 och 
efter smärre justeringar blev den fastställd. 
 
Tävlingsåret 2020 för VSSF:s förbundstävlingar: 
 
Tid  Tävling Medarrangör Tävlingsort 
25–26 januari  UGP 2 (25m)  Uddevalla Sim Uddevalla 
25–26 januari  UGP 2 (25m) Falköping SS Falköping 
1 februari Öppna Masters DM Simklubben S77 Stenungssund 
7–8 mars UGP3 (50m) Falkenberg SS Falkenberg 
14–15 mars Öppet JDM/DM (50m) VSSF Inställd *)  
9–10 maj Vårsimiaden distrikt  Inställd *) 
23 maj Vårsimiaden Final VSSF Inställd *) 
10–11 oktober UGP1 Kungsbacka SS Kungsbacka 
10–11 oktober UGP1 Simklubben S77 Stenungsund 
17–18 oktober JDM/DM (25m) Skövde SS Skövde 
7–8 november Sum-Sim region (25m) VSSF Inställd *) 
28–29 november Höstsimiaden  Inställd *) 
11–13 december Sum-Sim Riksfinal VSSF Inställd *) 
 
*) Inställda tävlingar p.g.a. utökade restriktioner avseende Covid-19 
 
 
Poängställning VSSF förbundstävlingar 2020 
(Högsta antalet poäng = Bästa simidrottsföreningen inom distriktet, utdelas på DM/JDM) 
 

1) Simklubben Elfsborg 3 184,0 p 
2) Uddevalla Sim  1 663,0 p 
3) Skövde SS  1 515,0 p 

 
Övriga föreningsplaceringar kan ses här:  
https://www.vssf.nu/page/vastsvenska-foreningspoang  
  

https://www.vssf.nu/page/vastsvenska-foreningspoang
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Styrelse, kommittéer och arbetsgrupper 
 
Styrelsen 
Per Gustafson, ordförande 
Karin Rahm, vice ordförande 
Mats Sjöqvist, kassör  
Lena Palmér 
Johan Widerberg 
Lars Sandberg 
Pierre Johansson Hillbert 
Anna-Karin Josefson 
Åsa Laveno 
 
Anställda 
Magnus Hansson, konsulent 
 
Verkställande utskott (VU) 
Per Gustafson, ordförande 
Karin Rahm, vice ordförande 
Mats Sjöqvist, kassör 
 
Utbildningskommitté  
Lars Sandberg 
Nina Jonsson, Mölndal 
Marika Sagré, Alingsås 
Jennifer Nilsson, Mölndal 
 
Tävlingskommitté 
Karin Rahm 
Johan Widerberg 
Mats Sjöqvist 
Göran Hellström, SK S02 
Börje Bengtsson, Göteborg Sim 
 
Simkommitté 
Pierre Johansson Hilbert 
Anna-Karin Josefson 
Åsa Laveno 
Fredrik Pettersson, SK Laxen 
 
 
 
 

Utmärkelsekommitté 
Per Gustafson 
Magnus Hansson 
Karin Rahm 
Helen Johansson, Kungsbacka SS 
 
Revisorer 
Christer Sunrydh, VSSF 
Per Olsson, extern revisor 
Börje Bengtsson, suppleant 
 
Valberedningen 
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Jonas Söderberg, Borås  
Marlene Larsson, Skövde 
Ulrike Feldhusen, Falkenberg 
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Ingmar Lundström 
 
Hedersledamöter 
Birgit Götenstedt 
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Utmärkelser för prestationer 2020 
 

 
Årets simidrottare 
 
 
 
 

Ingen utdelning under 2020 
 
Motivering: Med anledning av pågående restriktioner som medfört 
att merparten av alla tävlingar inte har kunnat genomföras, sker 
ingen utdelning av årets simidrottare under 2020. 
 

 
 
 
 
 
 
Årets simidrottsledare 
 
 

Foto 
 

Presenteras i september 
 
Motivering:-  
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Årets förening 
 
 

 
 

Simklubben Elfsborg  
 
Motivering: 
SK Elfsborg har under 2020 fortsatt sitt fina arbete med att 
utveckla föreningens verksamhet och medlemmar, trots rådande 
pandemi. Både ledare och simidrottare är uppskattade och 
engagerade deltagare på tävlingar och läger både i egen regi och 
på distriktets aktiviteter.  
 
Utmärkelsen går till den förening som fått högsta sammanlagda 
poäng vid distriktsmästerskap. 

 
  
 

 
KåPe:s minnesfond 
 
Tilldelas: Presenteras i september 
 
 
 
Motivering: 
 
  

https://skelfsborg.com/
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Västsvenska Simförbundet   

   

Årsbokslut för räkenskapsåret 2020-01-01 – 2020-12-31  
 
Resultaträkning 2020 2019 
 
Intäkter 
 
Utveckling 

- Distriktsutveckling, Elitstöd 90 000 218 339 
- Simgymnasiet 
- Utv, konf, Simidrottsforum 
- Team West/Team Future 

 

Utbildning 
- SA Gul,Blå, SI 2-8, 7-13 & 12-17 369 364 341 195 
- Simidrottsledare (SIL) 
- Distriktsfunktionärer 

 

 
Tävlingar 

- VSSF Förbundstävlingar 477 740 1 257 648 
- Tävlingsutrustning 

 
Projekt 

- Sum Sim 2020 projekt 58 140 0 

 
Administration 

- SSF-, DF-bidrag 646 625 657 665 
- Föreningsavgifter 

 
S:a Rörelseintäkter 1 641 869 2 474 847 
 

- Hyra arbetsstation SFF konsult       15 600                          0 
- Ränteintäkter.           0          233 
-  

 
Summa Intäkter 1 657 469 2 475 070 
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Västsvenska Simförbundet   

   

Årsbokslut för räkenskapsåret 2020-01-01 – 2020-12-31 
 
Resultaträkning  
 
 
Kostnader 2020 2019 
 
Utveckling 

- Distriktsutveckling, Elitstöd 124 269 388 542 
- Simgymnasiet (avslutat 2019) 
- Utv, konf, Simidrottsforum 
- Team West/Team Future 

 
Utbildning 

- SA Gul,Blå, SI 2-8, 7-13 & 12-17 294 442 333 873 
- Distriktsfunktionärer 
- Regelsymposium 

 
Tävlingar 

- VSSF Förbundstävlingar 433 993 1 057 954 
- Tävlingsutrustning 

 
Projekt 

- LEN Bureau Meeting  0,00 0,00 
- Sum-Sim 2020 Projekt 60 264 590,00 

Administration 
- Personal och styrelsekostnader 527 326 572 386 
- Kostnader kansliet 
- SSF, DF & konferenser 
- Styrelsen 

   

S:a Rörelsens kostnader 1 440 294 2 353 345 
 
 
Verksamhetsresultat 2020 217 175     121 725 
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Västsvenska Simförbundet 
 
Årsbokslut för räkenskapsåret 2020-01-01 – 2020-12-31 
 
 
Balansräkning 2020-12-31 2019-12-31 
 
Tillgångar 

- Inventarier 0 0 
- Kundfordringar 18 660,00 31 660,00 
- Kortfristiga fordringar 0 0 
- Förutbetalda leverantörsfakturor 30 862,00 92 370,28 

 
Kassa, Bank Tillgångar 

- Plusgiro 0,00 0,00 
- Bank, företagskonto 1 153 890,38 884 173,31 
- Kapitalkonto 250 000,00 250 000,00 

 
Summa Tillgångar 1 453 412,38 1 258 203,59 
 
 
Eget kapital, avsättningar och skulder 2020-12-31 2019-12-31 
 

- Eget kapital 672 812,20 551 086,38 
- Årets resultat 217 175,71 121 725,82 

Summa eget kapital 889 987,91 672 812,20 
 
Kortfristiga skulder 
 

- Kortfristiga leverantörsskulder 164 961,00 83 439,00 
- Avsättningar distriktsutveckling 346 104,40 346 104,40 
- Övriga kortfristiga skulder 9 615,07 9 615,07 
- Löneskatt för 2020,  

Avsättning del av 2020 års överskott till  42 744,00 97 000 
kanslitjänst. 

- Semesterskuld för 2019 0,00 49 232,92 
 

Summa Eget kapital och skulder 1 453 412,38 1 258 203,59 
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Västsvenska Simförbundet 
 
 
Budget för verksamhetsåret 2020-01-01 – 2020-12-31 
 
 
 
 

        2020  
  Intäkter Kostnader Resultat Utfall  
           
Utveckling 28 000 82 000 -54 000 -0.00  
           
Team West/Team Future, 35 000 101 000 -66 000 -124 269  
Team Dive/Team Art Swim          
           
Utbildning 458 000 456 000 2 000 74 922  
           
Tävlingar 746 000 630 000 116 000 43 747  
           
Projekt (Sum-Sim) 0,00 0,00 ±0 -2 124  
           
Administration 
Kansli, bidrag, löner 659 600 666 000 -6 400 140 744  

           
Styrelse, reseersättningar 0 18 500 -18 500 -5 845  
            
Övrigt (kapital inkomster) 0 0 0 0  
           
Summa: 1 926 600 1 953 500 -26 900 217 175  
  

0 0 26 900   Upplösning avsatta medel 
(Not 1) 
 
 
Not 1. Vissa osäkerheter finns i 2021 års budget avseende möjligheten att genomföra tävlingar, TW- TF  
           aktiviteter och utbildningar orsakat av händelser i samhället (Covid19 pandemin) 
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